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ZNAMENITCSTI,

KOLESARSKE IN
POHODNE POTI
VZHODNEG

|

TURISTICNO STINCEV

POHORJA

083 8899 99 - info / 083 88 99 98 - pisarna

Spodnja
in zgornja
postaja
vzpenjace

Pohorska ulica 60,
2000 Maribor

info@marprom.si

02 6036100

hotel.tisa@telekom.si

Hotel
Tisa

Hocko Pohorje 40,
2208 Pohorje

Pon-ned 79 - 2200

o Odkrij Maribor

02 60327 31

dajci7@gmail.com

Mariborska
koca

Slivnisko Pohorje 24,
2208 Pohorje

Pon Zaprto
Tor-cet 900 - 1700
Pet 900 - 1900
Sob 800 - 1900
Ned 800 - 180

Koca
Cojzarica

Slivnisko Pohorje 24,
2208 Pohorje

Pon Zaprto

Tor-pet 109 - 18%

Sob 109 - 200%

Ned 109 - 18%
070 284 808 koca.cojzarica@gmail.com

059 947 341

marjan.javsnik@gmail.com

Osankarici

Lukanja 19,
2317 Oplotnica

Pon-pet 800 - 200
Sob-ned 900 - 2300
Tor Zaprto

02 6075100

bellevue@termemb.si

Hotel
Bellevue

Na Slemenu 35,
2208 Mariborsko Pohorje

Pon-ned 24/7

02 603 55 00

bolfenk@pohorje-resort.si

Hotel
Bolfenk

Hocko pohorje 133,
2208 Mariborsko Pohorje

Pon-ned 2417

026032531

marta.spesic@gmail.com

Gostisce
Jelka

Hocko Pohorje 39,
2208 Pohorje

Pon 10090 - 2200
Tor Zaprto
Sre-ned 1000 - 2200

041949778

turizem.grasic@gmail.com

Turizem
Grasic-
Gradisnik

Hocko Pohorje 45,
2208 Pohorje

Pet 800 - 20%
Sob 800 - 20%
Ned 800 - 20%

026036000

info@hotel-zarja.si

Hotel
Zarja

Frajhajm 34,
2208 Pohorje

Pon-ned 7% - 2200

02 603 40 46

milan.klancnik@siol.net

Ruska
koca

Frajhajm 64,
2208 Pohorje

Pon-ned 800 - 2100

041341722

Koca
Sumik

Smolnik 42,
2342 Ruse

Sob po dogovoru
Ned po dogovoru

hotel@jakec.si

Hotel
Jakec
Trije Kralji

Planina pod Sumikom 5,
2316 Zgornja Loznica

Pon-ned 800 -2200

051 696 272

botanicni.vrt@um.si

Botanicni
vrt Hoce

Pivola 90a,
2311 Hoce

Pon-ned 900 - 1800

Crno
jezero

2317 Oplotnica
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Zanimivost / Point of interest

Gostilna - Restavracija / Restaurant
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Turisti€no informacijski center /
Tourist information centre
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i Razgledna tocka/ Viewpoint

Spomenik / Monument

Razgledni stolp / Outlook tower
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